АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / / .  '

О муниципальном резерве управленческих кадров
Венгеровского района

В целях совершенствования муниципального управления в Венгеровском
районе, администрация Венгеровского района Новосибирской области постанов
ляет:

1. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по формированию муници
пального резерва управленческих кадров Венгеровского района.

2. Утвердить прилагаемые состав комиссии по формированию муниципаль
ного резерва управленческих кадров Венгеровского района и порядок формиро
вания муниципального резерва управленческих кадров Венгеровского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместите
ля главы администрации Венгеровского района Крепкую Т.С.

Глава Венгеровского района
Новосибирской области С.Н.Черных

Управляющий делами
администрации района

Начальник юридического отдела
администрации района

И.Г.Петрова

М.В .Берниковская